UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC
V/v tiếp nhận giáo viên ngoài tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Hà Tĩnh, ngày          tháng 11 năm 2021

Kính gửi: UBND huyện Cẩm Xuyên.

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 3311/UBND-NV ngày 15/10/2021 của

UBND huyện Cẩm Xuyên về việc đề nghị tiếp nhận viên chức giáo dục ngoài

tỉnh đối với ông Nguyễn Hữu Nghĩa (sinh ngày 12/02/1978; quê quán: xã Cẩm

Bình, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh; hiện là giáo viên Trường THPT Lâm Hà

trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng. Qua xem xét, Sở Nội vụ có ý

kiến như sau:

Hiện nay, Sở Nội vụ chưa nhận được đầy đủ hồ sơ của ông Nguyễn Hữu

Nghĩa (thiếu bản sao Quyết định tuyển dụng viên chức hoặc hợp đồng làm việc

lần đầu; bản sao Phiếu đánh giá phân loại viên chức 03 năm gần nhất hoặc bản tự

nhận xét đánh giá công tác 03 năm gần nhất có xác nhận của thủ trưởng đơn vị;

sổ BHXH được chứng thực hoặc xác nhận thời gian đóng BHXH), nên chưa có

cơ sở để tham mưu UBND tỉnh theo quy định.

Sở Nội vụ có ý kiến như trên để UBND huyện Cẩm Xuyên được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		phanthitohoa.snv@hatinh.gov.vn
	2021-11-02T11:03:29+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-11-02T11:09:22+0700

		2021-11-02T11:09:38+0700

		2021-11-02T11:10:07+0700